
Freigewehr 3 x 20 EINZELRANGLISTE

Rang Name, Vorname Gruppe Kn. Kn. Lg. Lg. St. St. Total # M

1 Dufaux Gilles SUI1 99 99 99 100 95 95 587 24

2 Bereuter Rafael AG1 98 99 100 99 93 95 584 19

3 Rossi Andrea SUI1 97 94 100 98 94 98 581 20

4 Guignard Silvia SUI1 97 99 96 98 95 96 581 17

5 Homberger René ZH1 93 95 98 97 91 93 567 15

6 Denzler Rolf AG1 96 96 99 96 87 92 566 18

7 Dünki Sascha ZH NW 92 94 99 99 87 88 559 11

8 Bearth Christine ZH NW 93 93 98 100 88 83 555 2

9 Feusi Marcel ZH1 95 92 94 99 87 84 551 11

10 Merki Michael ZH1 93 89 96 98 85 87 548 7

11 Schwenk Hanspeter AG E 88 96 96 96 77 85 538 10

12 Bearth Ramona ZH NW 85 90 96 93 84 85 533 11

13 Vock Christian AG1 90 91 95 93 84 76 529 3

14 Rüegg Heinz MSVW 2 90 92 95 97 69 66 509 5

Nati‐NW ‐ AGSV ‐ SGKSV ‐ ZHSV

in der Schiessanlage Buchs AG, Lostorf



Freigewehr 3 x 20 GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe  Name, Vorname Kn. Kn. Lg. Lg. St. St. Total # M

1 SUI1 Dufaux Gilles 99 99 99 100 95 95 587 24

Rossi Andrea 97 94 100 98 94 98 581 20

Guignard Silvia 97 99 96 98 95 96 581 17

TOTAL 293 292 295 296 284 289 1'749 61

Durchschnitt 97.67 97.33 98.33 98.67 94.67 96.33 583.00 20.33

2 AG1 Bereuter Rafael 98 99 100 99 93 95 584 19

Denzler Rolf 96 96 99 96 87 92 566 18

Vock Christian 90 91 95 93 84 76 529 3

TOTAL 284 286 294 288 264 263 1'679 40

Durchschnitt 94.67 95.33 98.00 96.00 88.00 87.67 559.67 13.33

3 ZH1 Homberger René 93 95 98 97 91 93 567 15

Feusi Marcel 95 92 94 99 87 84 551 11

Merki Michael 93 89 96 98 85 87 548 7

TOTAL 281 276 288 294 263 264 1'666 33

Durchschnitt 93.67 92.00 96.00 98.00 87.67 88.00 555.33 11.00

4 ZH NW Dünki Sascha 92 94 99 99 87 88 559 11

Bearth Christine 93 93 98 100 88 83 555 2

Bearth Ramona 85 90 96 93 84 85 533 11

TOTAL 270 277 293 292 259 256 1'647 24

Durchschnitt 90.00 92.33 97.67 97.33 86.33 85.33 549.00 8.00

Nati‐NW ‐ AGSV ‐ SGKSV ‐ ZHSV

in der Schiessanlage Buchs AG, Lostorf


